
                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                                                                                 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς, 26  Φεβρουαρίου 2013 

  
ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ. 2152/Α1-1459 
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών   
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Κ. Βατικιώτης  
Τηλέφωνο: 213 1353035  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: vatikiok@statistics.gr  

                                                                                                                                                                                                                    
ΘΕΜΑ : Τροποποίηση και συµπλήρωση της µε αριθ. πρωτ. 1684/Α1-1125/14.2.2013 
απόφασης µε θέµα «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη  διενέργεια της Έρευνας  
Εισοδήµατος και των  Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), 
έτους 2013». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Έχοντας υπόψη : 
 
1. – Τις διατάξεις : 
 

α.-  του Ν.3832/2010 (ΦΕΚ 38/ Α΄/9.3.2010) «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) 
Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής   Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής»,το άρθρο10 
του Νόµου 3899/2010(ΦΕΚ 212/ Α΄/17.12.2010) «Επείγοντα µέτρα εφαρµογής του 
προγράµµατος στήριξης της Ελληνικής οικονοµίας» το άρθρο 323 του Νόµου 4072/2012 (ΦΕΚ 
86/ Α΄/11.4.2012) «Βελτίωση επιχειρηµατικού περιβάλλοντος-Νέα εταιρική µορφή- Σήµατα-
Μεσίτες Ακινήτων-Ρύθµιση θεµάτων ναυτιλίας, λιµένων και αλιείας και άλλες διατάξεις»,  

 
β.-  του Π.∆.226/2000 (ΦΕΚ 195/Α΄/8.9.2000) «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ»,  
 
γ- των άρθρων 6,7 και 8 του Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της Ελληνικής 
Στατιστικής Αρχής (ΦΕΚ 2390/Β΄/28.8.2012), 

 
 2.–την 751/Γ5-73/18.1.2013(ΦΕΚ 115/Β΄/25.1.2013) απόφαση µε θέµα « Έγκριση, 
προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της στατιστικής έρευνας 
Εισοδήµατος και των  Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 
2013», 

 
3.- την 1684/Α1-1125/14.2.2013 απόφαση µε θέµα «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη  
διενέργεια της Έρευνας  Εισοδήµατος και των  Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της 
Χώρας (EU-SILC), έτους 2013». 

 
       

 
 
 
 
 



                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                                                                                 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

1.- Τροποποιούµε και συµπληρώνουµε  την  µε αριθ. πρωτ. 1684/Α1-1125/14.2.2013 απόφαση 
µε θέµα «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών για τη  διενέργεια της Έρευνας  Εισοδήµατος και των  
Συνθηκών ∆ιαβίωσης των Νοικοκυριών της Χώρας (EU-SILC), έτους 2013».  

     Οι παρακάτω επελέγησαν  από το τηρούµενο στην ΕΛΣΤΑΤ Μητρώο Ιδιωτών Συνεργατών έτους 
2013. 

 
 
       α) Απαλλάσσονται: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΖΗΝΓΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΛΗΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
2ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΒΑΣΙΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
3ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
4ΓΙΑΓΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
5ΓΙΑΝΝΑΤΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ΣΑΒΒΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
7ΚΕΛΕΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
8ΜΟΣΙΑΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
9ΠΑΝΑΓΙΑΡΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

10ΤΖΙΤΖΗ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΗΣΩΝ 
11ΤΣΙΚΝΗ ∆ΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
12ΒΙΤΣΑΚΤΣΗ ΕΛΕΝΗ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

 
 
            β) Συµπληρώνονται: 
 

α/α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ 
1ΚΑΡΑΧΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 

2∆ΗΜΗΤΡΙΑ∆ΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

3∆ΑΜΑΛΑ ∆ΕΣΠΟΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΓΟΛΙ∆ΑΣ 
4ΣΚΟΥΝΤΡΙΑΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΚΑ∆ΙΑΣ 
5ΚΛΑΨΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
6ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ∆ΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
7ΟΥΖΟΥΝΙ∆ΟΥ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
8ΚΟΡΜΠΑ ΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
9ΜΠΕΤΚΑ ΑΡΕΤΗ ΣΠΥΡΙ∆ΩΝ ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 

10ΒΑΛΑΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
11ΜΑΡΓΕΤΟΥΣΑΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
12ΟΛΕΝΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
13ΛΙΟΥΚΑ ΣΤΕΡΓΙΑΝΝΩ ΛΑΜΠΡΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
14ΤΣΙΜΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ ΝΟΤΙΟΥ ΤΟΜΕΑ ΑΘΗΝΩΝ 
15ΖΟΥΜΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
16ΚΡΕΜΜΥ∆Α ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΚΙ∆ΑΣ 
17ΚΑΣΑΜΠΑΛΗΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΛΚΙ∆ΙΚΗΣ 

 
 
 
 
 
 



                                                                                                                             ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ                                                                                                 
  2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 3 απόφαση. 
 
                                                                                                                                    Ο Πρόεδρος                                                                                                        
                                                                                                                          κ.α.α     
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ                                                                    
- Γραφείο κ. Προέδρου            
- Γενική ∆/νση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης                    Αθανασία Ξενάκη 
- Γενική ∆/νση Στατιστικών Ερευνών        
- ∆/νση Στ/κής Στερεάς Ελλάδος κ΄ Νήσων Αιγαίου  
- ∆/νση  Οικονοµικής ∆ιοίκησης  
- ∆/νση  Στατ/κών Πληθυσµού κ΄ Αγοράς Εργασίας             
- ∆/νση  ∆ιοικητικής Υποστήριξης   
  Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 
                                                                                                          
                                                                                                                        
 


